“Αναβάθμιση των Ερευνητικών Υποδομών του ΕΑΝΟΣΥΣ 
για την Ανάπτυξη Καινοτόμων Υβριδικών Συστημάτων Έξυπνης Διαχείρισης Ενέργειας ως Εργαλείο για την 
Βιώσιμη Τουριστική Ανάπτυξη (HyEST)”» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV) : 38432100-3 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Σαράντα τρεις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (43.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (προϋπολογισμός 
χωρίς ΦΠΑ: 35.000,00€, Φ.Π.Α.: 8.400,00€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Περιφέρεια Κ. Μακεδονίας μέσω πιστώσεων του ΠΔΕ (αρ. 
εναρ. έργου 2018ΕΠ00810008) και αποτελεί το Υ/Ε-2 της πράξης «Αναβάθμιση των Ερευνητικών Υποδομών